Zmluvné strany sa dohodli, že Článok III ods. 2. Zmluvy sa nahrádza novým znením, 

ktoré je nasledovné: 

2. Výška nájmu je stanovená na 5,90 €/m2/mesiac. Za predmet nájmu celkovo vo výmere 
55,57 m2 je výška nájomného stanovená na 327,86 €/mesiac, t. j. 3 934,32 € ročne 
(slovom: tritisícdeväťstotridsaťštyri eur tridsaťdva centov). 

4. Od 01. 03. 2026 je nájomca povinný uhrádzať nájomné spolu so zálohovou platbou za 

energie a služby spojené s nájmom mesačne vo výške 430,66 € (slovom: štyristotridsať 

eur šesťdesiatšesť centov) vždy do 5. dňa v danom mesiaci formou bezhotovostného